

単 価 合 意 書

令和7年2月13日に契約したR6国道17号法師大橋橋梁補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年02月13日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-4-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 埼玉県さいたま市北区宮原町1-501-1

氏名 ショーボンド建設株式会社 関東支店

支店長 塩野崎 楠平

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		58,098,350	
鋼桁工						
		式	1		9,359,784	
鋼桁補強工						
		式	1		9,359,784	
アーチリブ当て板補修						
		箇所	4	2,339,946	9,359,784	
橋梁付属物工						
		式	1		5,942,772	
伸縮継手工						
		式	1		5,769,954	
鋼・コン製伸縮装置補修	補修 普通型 1車線相当 伸縮装置 本体材料有					
		m	15.8	365,187	5,769,954	
浮き上り防止装置補修工						
		式	1		172,818	
浮き上り防止装置補修						
		箇所	2	86,409	172,818	
橋梁補修工						
		式	1		4,214,612	
ひび割れ補修工						
		式	1		150,450	
低圧注入工法	25m未満					
		m	2	75,225	150,450	
断面修復工						
		式	1		4,064,162	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 1.5m3 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有					
		m2	31	131,102	4,064,162	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場塗装工		式	1		18,912,839	
橋梁塗装工		式	1		18,481,379	
Rc-I		式	1		18,481,379	
塗膜剥離		m2	490	14,330	7,021,700	
素地調整	1種クレソ(プラスチック処理)	m2	490	13,544	6,636,560	
下塗	有機シンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	490	1,745	855,050	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 2回	m2	490	1,801	882,490	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	490	829.1	406,259	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	490	1,385	678,650	
廃材回収		m2	490	4,083	2,000,670	
橋梁塗装工		式	1		270,322	
Rc-I 増塗		式	1		270,322	
塗膜剥離		m2	7	14,330	100,310	
素地調整	1種クレソ(プラスチック処理)	m2	7	13,544	94,808	
下塗	有機シンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	7	1,745	12,215	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 2回	m2	7	1,801	12,607	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	7	900.5	6,303	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	7	829.1	5,803	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	7	1,385	9,695	
廃材回収		m2	7	4,083	28,581	
現場塗装工 F-11		式	1		161,138	
素地調整	動力工具処理	m2	14	4,123	57,722	
ミストコート	変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m2	14	956	13,384	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/ 層) 塗装回数 2回	m2	14	4,473	62,622	
中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数 1回	m2	14	772.9	10,820	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回	m2	14	1,185	16,590	
構造物撤去工		式	1		27,729	
運搬処理工		式	1		27,729	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	3	3,444	10,332	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	3	2,124	6,372	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	伸縮装置					0.61t
		式	1		11,025	
仮設工						
		式	1		19,640,614	
橋梁足場工						
		式	1		18,662,560	
橋梁補強用足場						1,520m2
		式	1		18,662,560	
交通管理工						
		式	1		978,054	
交通誘導警備員						66人日
		式	1		978,054	
直接工事費						
		式	1		58,098,350	
共通仮設費						
		式	1		14,643,018	
共通仮設費						
		式	1		3,036,414	
安全費						
		式	1		2,365,714	
鉛等呼吸用保護具等費用						
		式	1		2,365,714	
技術管理費						
		式	1		53,164	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		53,164	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		617,536	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		11,606,604	
純工事費		式	1		72,741,368	
現場管理費		式	1		31,257,452	
工事原価		式	1		103,998,820	
一般管理費等		式	1		17,501,180	
工事価格		式	1		121,500,000	
消費税相当額		式	1		12,150,000	
工事費計		式	1		133,650,000	